PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS-CE

CONCURSO PÚBLICO – 001/2015

A CONSULPAM CONSULTORIA torna público que os candidatos que discordarem de

ALGUMAS RESPOSTAS OU QUESTÕES DO GABARITO PRELIMINAR deverão

encaminhar RECURSO conforme modelo específico contido no Edital 001/2015 via

SEDEX , Ou se preferirem, poderão entregar na sede da CONSULPAM situada à Av.

Evilásio Almeida Miranda, 280, CEP: 60.834-486, Edson Queiroz – Fortaleza - CE

(próximo ao shopping Via Sul) dos dias 04 E 05 de Maio de 2015.

O horário para recebimento dos recursos é das 8h às 12h e das 14h às 17h.

Recursos encaminhados sem fundamentação teórica ou enviados fora dos prazos não

serão aceitos.  Qualquer dúvida, o candidato poderá entrar em contato pelos

telefones (85) 3224-9369/ (85) 3239-4402/ (85)8643-1839–OI/(88)9729-4550 –TIM.

CONSULPAM

Fortaleza 04 de Maio de 2015.